6 Boletim Interno n° 379     Julho/2014

1. ATOS DA DIRETORA-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIAS DE 25 DE JUNHO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 309, de 15 de maio de
2014, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 14.926/2014,

N° 422/2014 – RESOLVE conceder progressão funcional ao servidor adiante
nominado:

Cargo: Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Glayton Teixeira de Araújo A4 A5 2.6.2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112/1990,

N° 424/2014 – RESOLVE designar FÁBIO ARAGÃO DOURADO, analista judiciário,
área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir o chefe da Seção
de Desenvolvimento de Soluções Corporativas I, nível FC-6, da Coordenadoria de
Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de
25.6 a 11.7.2014.

PORTARIAS DE 27 DE JUNHO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 309, de 15 de maio de
2014, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 15.075/2014,

N° 425/2014 – RESOLVE conceder promoção funcional aos servidores adiante
nominados:

carolina.webster
Retângulo

gabriela.souza
Realce

7Boletim Interno n° 379     Julho/2014

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Danilo Rodrigues Nunes A5 B6 29.6.2014

Giselle Pereira Sales A5 B6 16.6.2014

Juliane Neiva Farias Vidal A5 B6 12.6.2014

Patrícia Pinto Pereira A5 B6 15.6.2014

Cargo: Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Brayton Marques Santana A5 B6 10.6.2014

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Biblioteconomia

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Dauí Antunes Corrêa B10 C11 6.6.2014

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Sonja Maiara Martins de Oliveira   B10 C11 17.6.2014

Cargo: Analista Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Fabrício Paniago de Alcântara A5 B6 26.6.2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 309, de 15 de maio de
2014, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento n° 15.076/2014,

N° 427/2014 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

carolina.webster
Retângulo